
Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara 
 

Dipartimento di Architettura 
Il Direttore 

Viale  Pindaro, 42 -  65127 Pescara 
Tel. 085-453.73.81, e-mail direttore.diparchitettura@unich.it, C.F. 93002750698   P.I. IT01335970693 

 

Approvazione atti della procedura di valutazione comparativa – Avviso di Collaborazione n. 
4/2025 – Progetto Y Point 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni, in materia di 
conferimento di incarichi di collaborazione mediante procedure di valutazione comparativa; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento; 

VISTO l’Avviso di Collaborazione n. 4/2025, emanato con Decreto n. 109/2025 – Prot. n. 1839 del 
12/12/2025, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per docenza e laboratorio da tenersi 
ad Accadia (FG) per la realizzazione di una mostra di cartoline del Paese: percorso formativo e co-
creativo di contenuti originali, finanziato con Fondi Y Point – CUP B21B23000580002 ; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice n. 2/2026 – Prot. n. 26/2026 del 
14/01/2026, con cui è stata nominata la Commissione incaricata della valutazione delle candidature 
pervenute; 

VISTO il Verbale della Commissione valutatrice n. 4/2026 – Prot. n. 94 del 27/01/2026, con il quale 
la Commissione, espletate le operazioni di valutazione comparativa, ha individuato quale candidato 
idoneo il Dott. Andrea Di Cinzio, con il punteggio complessivo di 85/100 ; 

ACCERTATA la regolarità formale e sostanziale della procedura; 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione degli atti della Commissione e alla dichiarazione 
dell’esito finale della procedura selettiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per docenza e laboratorio da tenersi 
ad Accadia (FG), nell’ambito del Progetto Y Point – CUP B21B23000580002, indetta con Avviso di 
Collaborazione n. 4/2025. 

Art. 2- È dichiarato idoneo e vincitore della procedura il Dott. Andrea Di Cinzio, che ha conseguito il 
punteggio complessivo di 85/100, come da verbale della Commissione. 

Art. 3 - Il presente Decreto è pubblicato sull’Albo Pretorio on-line di Ateneo e nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di 
Chieti-Pescara. 

 
Pescara, 27/01/2026 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Paolo Fusero 

mailto:direttore.diparchitettura@unich.it

